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12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек.РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

104

106

150

105

Харак Илья

Глазунов Егор

Новиков Максим

Митько Кирилл

2-Витебская 43,04 1 8

2

152

154

155

151

Вазовик Александр

Нестеренко Пвел

Власов Владислав

Чишанков Степан

3-Гомельская 43,55 1 7

3

21

20

30

29

Лебеденко Динис

Михейко Никита

Ярмолкевич Илья

Жилинский Алексей

7-г.Минск 44,27 2 6

4

253

288

255

265

Тужиков Антон

Александров Владислав

Максименко Евгений

Лазарьков Никита

6-Могилевская 44,76 2 5

5

69

94

95

72

Конашук Иван

Соц Кирилл

Стрижак Даниил

Корольчук Кирилл

1-Брестская 45,11 2 4

6

328

308

324

326

Прилищ Владислав

Жданович Вячеслав

Старостович Павел

Феньковский Владислав

5-Минская 46,28 2 3

7

169

170

168

166

Алексеев Станислав

Ковалев Илья

Котык Вадим

Марфушкин Дмитрий

3-Гомельская 48,38 3 2

Забег 1 Начало: 15:15 12.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5

104

106

150

105

Харак Илья

Глазунов Егор

Новиков Максим

Митько Кирилл

2-Витебская к 43,04

6

152

154

155

151

Вазовик Александр

Нестеренко Пвел

Власов Владислав

Чишанков Степан

3-Гомельская к 43,55

8

21

20

30

29

Лебеденко Динис

Михейко Никита

Ярмолкевич Илья

Жилинский Алексей

7-г.Минск к 44,27

7

253

288

255

265

Тужиков Антон

Александров Владислав

Максименко Евгений

Лазарьков Никита

6-Могилевская к 44,76

4

69

94

95

72

Конашук Иван

Соц Кирилл

Стрижак Даниил

Корольчук Кирилл

1-Брестская к 45,11

3

328

308

324

326

Прилищ Владислав

Жданович Вячеслав

Старостович Павел

Феньковский Владислав

5-Минская к 46,28

2

169

170

168

166

Алексеев Станислав

Ковалев Илья

Котык Вадим

Марфушкин Дмитрий

3-Гомельская к 48,38



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек.РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ьт

ат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

176

175

173

171

Подосинова Елизавета

Бондарева Александра 

Концевенко Кристина

Шинкевич Марина

3-Гомельская 49,85 1 8

2

232

231

225

208

Нестерова Карина

Нестер Дарья 

Когель Наталья

Волкова Татьяна

4-Гродненская 49,92 1 7

3

322

302

312

311

Макеева Анастасия

Рахович Алина

Зыкова Алена

Лаврова Анна

5-Минская 50,47 1 6

4

86

78

98

66

Романович Лаура

Макарова Софья

Хоровитская Виктория

Кислая Екатерина

1-Брестская 50,49 1 5

5

24

3

4

2

Клубикова Анастасия

Каптур Карина

Еремейчик Дарья

Малиновская Александра

7-г.Минск 52,98 2 4

6

268

273

298

267

Крупенько Амина

Таланкова Полина

Мельяченко Елизавета

Михолап Елизавета

6-Могилевская 57,30 3 3

192

188

193

180

Иванова Юлиана

Праскушкина Ана

Кочерга Дарья

Атрохова Елизавета

3-Гомельская DNF - к

Забег 1 Начало: 15:25 12.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат
Р

еа
к
ц

и
я

6

176

175

173

171

Подосинова Елизавета

Бондарева Александра 

Концевенко Кристина

Шинкевич Марина

3-Гомельская к 49,85

5

232

231

225

208

Нестерова Карина

Нестер Дарья 

Когель Наталья

Волкова Татьяна

4-Гродненская к 49,92

3

322

302

312

311

Макеева Анастасия

Рахович Алина

Зыкова Алена

Лаврова Анна

5-Минская к 50,47

4

86

78

98

66

Романович Лаура

Макарова Софья

Хоровитская Виктория

Кислая Екатерина

1-Брестская к 50,49

8

24

3

4

2

Клубикова Анастасия

Каптур Карина

Еремейчик Дарья

Малиновская Александра

7-г.Минск к 52,98

7

268

273

298

267

Крупенько Амина

Таланкова Полина

Мельяченко Елизавета

Михолап Елизавета

6-Могилевская к 57,3

2

192

188

193

180

Иванова Юлиана

Праскушкина Ана

Кочерга Дарья

Атрохова Елизавета

3-Гомельская к DNF



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек.РБ 22.36,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 304 Кабалан Диана 15.02.2002 5-Минская РЦФВиС 25.38,14 1 8 бр.Родичевых, Воронович В.

2 305 Спариш Анна 25.09.2001 5-Минская РЦФВиС 26.42,94 2 7 бр.Родичевых, Курьянчик

3 301 Зубкова Яна 04.07.2001 5-Минская-1-Брестская МСиТ 26.43,42 2 6 Чайковский, бр.Родичевы

4 5 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск МСиТ 27.27,54 2 5 Венславович

5 83 Остапук Анна 09.09.2002 1-Брестская МСиТ 28.12,22 3 4 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Воробьева И.П.

Заход 1 Начало: 10:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 304 Кабалан Диана 15.02.2002 5-Минская РЦФВиС 25.38,14 к

2 305 Спариш Анна 25.09.2001 5-Минская РЦФВиС 26.42,94 к

3 301 Зубкова Яна 04.07.2001 5-Минская-1-Брестская МСиТ 26.43,42 к

4 5 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск МСиТ 27.27,54 к

5 83 Остапук Анна 09.09.2002 1-Брестская МСиТ 28.12,22 к

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Спортивная ходьба 10 000 метров. Юноши Рек.РБ 42.15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Бильдюго Антон 21.03.2001 2-Витебская МСиТ 45.34,87 1 8 Мищенковы - Вашкель

2 101 Пукало Даниил 24.03.2001 2-Витебская МСиТ 46.39,06 1 7 Ходорович-Мищенковы

3 75 Кунцевич Алексей 20.02.2002 1-Брестская МСиТ 47.29,40 1 6 Лукашевич Н.Н., Железная Л.И.

4 263 Богдевич Михаил 15.07.2001 6-Могилевская РЦФВиС 48.00,81 2 5 Самосейко,Корнеенко А.О.

5 12 Волчок Алексей 30.07.2002 7-г.Минск МСиТ 49.49,54 2 4 Волчок, Венславович

Заход 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 103 Бильдюго Антон 21.03.2001 2-Витебская МСиТ 45.34,87 к

2 101 Пукало Даниил 24.03.2001 2-Витебская МСиТ 46.39,06 к

3 75 Кунцевич Алексей 20.02.2002 1-Брестская МСиТ 47.29,40 к

4 263 Богдевич Михаил 15.07.2001 6-Могилевская РЦФВиС 48.00,81 к

5 12 Волчок Алексей 30.07.2002 7-г.Минск МСиТ 49.49,54 к

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

110 метров с/б. Юноши Рек.РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Червонцев Александр 23.06.2001 3-Гомельская СК ФПБ 14,75  -1.0 14,34  1.3 КМС 8 Суряднов В.Н.

2 157 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 14,62  -0.5 14,38  1.3 КМС 7 Мастич, Паршина

3 253 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская СК ФПБ 14,70  -0.5 14,69  1.3 1 6 Стукач В.,Сакадынец И.,Малаховский В.Н.

4 287 Подлужный Владислав 03.09.2001 6-Могилевская СК ФПБ 15,37  -1.0 15,28  1.3 1 л бр.Пекарских

5 224 Кветинский Владислав 06.04.2001 4-Гродненская СК ФПБ 15,46  -1.0 15,53  1.3 2 5 Жук ДА, Борсук ВА

6 69 Конашук Иван 18.09.2002 1-Брестская МСиТ 15,86  -0.5 15,62  1.3 2 4 Колесник В.

7 124 Павлов Даниил 21.06.2002 2-Витебская СК ФПБ 15,68  -0.5 15,84  1.3 2 л Рязанов В.В.

170 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС 15,81  -0.5 DQ (162.7) 2 л Бандура Л.И.

9 245 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 15,93  -1.0 2 л Гудойть ВИ

10 308 Жданович Вячеслав 25.04.2001 5-Минская РЦФВиС 16,34  -0.5 2 3 Шуляк Ж.С.

11 306 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВиС 17,60  -1.0 3 2 Былина Е.И.

223 Карпинский Никита 21.07.2001 4-Гродненская СК ФПБ DNS  -1.0 #Н/Д л Жук ДА

Финал Начало: 12:30 Ветер: 1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 156 Червонцев Александр 23.06.2001 3-Гомельская СК ФПБ 14,34 к 14,75

4 157 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 14,38 к 14,62

3 253 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская СК ФПБ 14,69 к 14,70

5 287 Подлужный Владислав 03.09.2001 6-Могилевская СК ФПБ 15,28 л 15,37

7 224 Кветинский Владислав 06.04.2001 4-Гродненская СК ФПБ 15,53 к 15,46

2 69 Конашук Иван 18.09.2002 1-Брестская МСиТ 15,62 к 15,86

8 124 Павлов Даниил 21.06.2002 2-Витебская СК ФПБ 15,84 л 15,68

1 170 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС DQ (162.7) л 15,81

Забег 1 Начало: 10:40 Ветер: -1.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 156 Червонцев Александр 23.06.2001 3-Гомельская СК ФПБ 14,75 к

3 287 Подлужный Владислав 03.09.2001 6-Могилевская СК ФПБ 15,37 л

5 224 Кветинский Владислав 06.04.2001 4-Гродненская СК ФПБ 15,46 к

7 245 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 15,93 л

6 306 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВиС 17,60 к

2 223 Карпинский Никита 21.07.2001 4-Гродненская СК ФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: -0.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 157 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 14,62 к

4 253 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская СК ФПБ 14,70 к

2 124 Павлов Даниил 21.06.2002 2-Витебская СК ФПБ 15,68 л

7 170 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС 15,81 л

5 69 Конашук Иван 18.09.2002 1-Брестская МСиТ 15,86 к

6 308 Жданович Вячеслав 25.04.2001 5-Минская РЦФВиС 16,34 к

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

12.06.2018

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

100 метров с/б. Девушки Рек.РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 98 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брестская МСиТ 14,68  -1.3 14,38  0.2 КМС 8 Твердохлеб К.В.

2 86 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СК ФПБ 15,09  -1.3 14,71  0.1 КМС 7 Свитич Н.А.

3 176 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 15,24  -1.3 14,78  0.5 КМС 6 Амелина,Платонов

4 91 Сизова Анжелика 25.06.2001 1-Брестская МСиТ 15,03  1.2 14,98  0.3 КМС 5 Зарецкая Л.М., Хаткевич Б.Н.

5 242 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 15,21  1.2 15,01  0.4 КМС 4 Снопко Ю.Ю.

6 210 Высоцкая Александра 19.08.2001 4-Гродненская МСиТ 16,35  -1.3 15,11  0.0 1 л Кривеня ИВ

7 175 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 15,94  -1.3 15,51  0.6 1 3 Мастич, Паршина

8 280 Григорович Виктория 13.08.2002 6-Могилевская РЦФВиС 16,32  1.2 15,90  0.0 1 л Синькевич Т.В.,Мурашко А.К.

9 2 Малиновская Александра 20.11.2002 7-г.Минск СК ФПБ 16,79  1.2 2 2 Субота, Римашевский

Финал Начало: 12:40 Ветер: 0.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 98 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брестская МСиТ 14,38 к 14,68

3 86 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СК ФПБ 14,71 к 15,09

7 176 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 14,78 к 15,24

5 91 Сизова Анжелика 25.06.2001 1-Брестская МСиТ 14,98 к 15,03

6 242 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 15,01 к 15,21

1 210 Высоцкая Александра 19.08.2001 4-Гродненская МСиТ 15,11 л 16,35

8 175 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 15,51 к 15,94

2 280 Григорович Виктория 13.08.2002 6-Могилевская РЦФВиС 15,90 л 16,32

Забег 1 Начало: 10:25 Ветер: 1.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 91 Сизова Анжелика 25.06.2001 1-Брестская МСиТ 15,03 к

5 242 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 15,21 к

3 280 Григорович Виктория 13.08.2002 6-Могилевская РЦФВиС 16,32 л

6 2 Малиновская Александра 20.11.2002 7-г.Минск СК ФПБ 16,79 к

Забег 2 Ветер: -1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 98 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брестская МСиТ 14,68 к

4 86 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СК ФПБ 15,09 к

5 176 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 15,24 к

3 175 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 15,94 к

7 210 Высоцкая Александра 19.08.2001 4-Гродненская МСиТ 16,35 л

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

12.06.2018

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

100 метров. Юноши Рек.РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 11,01  0.2 10,97  -0.1 1 8 Шведов, Трахимчик

2 20 Михейко Никита 14.12.2001 7-г.Минск Динамо 11,11  0.2 11,10  -0.1 1 7 Ледовская Т.М Трахимчик И.Ф.

3 106 Глазунов Егор 19.01.2002 2-Витебская РЦФВиС 11,20  0.1 11,15  -0.1 1 6 Головнев-Козлов-Иванова И.И.

4 105 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская МСиТ 11,23  0.1 11,16  -0.1 1 5 Иванов А.П., Иванов П.М.

5 152 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 11,43  0.1 11,21  -0.1 1 4 Лобков А.В.

6 104 Харак Илья 31.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 11,26  0.1 11,32  -0.1 1 л Новиков Д.Н.

7 230 Млыновский Андрей 12.02.2002 4-Гродненская МСиТ 11,34  0.2 11,36  -0.1 1 л Бурак, Кривеня

8 255 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СК ФПБ 11,35  0.2 11,55  -0.1 1 3 бр.Пекарских

9 72 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брестская СК ФПБ 11,48  0.2 2 2 Титоренко

10 21 Лебеденко Динис 18.04.2002 7-г.Минск СК ФПБ 11,52  0.1 2 1 Калинина И

11 328 Прилищ Владислав 25.03.2001 5-Минская РЦФВиС 11,57  0.2 2 к Петров М.А.

12 154 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-Гомельская СК ФПБ 11,67  0.1 2 л Климова,Матвиенко,Асауляк

13 95 Стрижак Даниил 11.08.2001 1-Брестская МСиТ 11,72  0.1 2 л Бойба С.А.

14 326 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 11,73  0.2 2 к Абакунчик И.И., Шуляк Ж.С.,Мастепанов

254 Абросимов Александр 03.11.2001 6-Могилевская РЦФВиС DNF  0.2 #Н/Д л Коршун Л.В.

Финал Начало: 14:20 Ветер: -0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 151 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 10,97 к 11,01

3 20 Михейко Никита 14.12.2001 7-г.Минск Динамо 11,10 к 11,11

5 106 Глазунов Егор 19.01.2002 2-Витебская РЦФВиС 11,15 к 11,20

6 105 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская МСиТ 11,16 к 11,23

1 152 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 11,21 к 11,43

7 104 Харак Илья 31.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 11,32 л 11,26

8 230 Млыновский Андрей 12.02.2002 4-Гродненская МСиТ 11,36 л 11,34

2 255 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СК ФПБ 11,55 к 11,35

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

100 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 13:10 Ветер: 0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 151 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 11,01 к

5 20 Михейко Никита 14.12.2001 7-г.Минск Динамо 11,11 к

8 230 Млыновский Андрей 12.02.2002 4-Гродненская МСиТ 11,342 л

3 255 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СК ФПБ 11,349 к

6 72 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брестская СК ФПБ 11,48 к

2 328 Прилищ Владислав 25.03.2001 5-Минская РЦФВиС 11,57 к

7 326 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 11,73 к

1 254 Абросимов Александр 03.11.2001 6-Могилевская РЦФВиС DNF л

Забег 2 Ветер: 0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 106 Глазунов Егор 19.01.2002 2-Витебская РЦФВиС 11,20 к

4 105 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская МСиТ 11,23 к

6 104 Харак Илья 31.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 11,26 л

5 152 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 11,43 к

2 21 Лебеденко Динис 18.04.2002 7-г.Минск СК ФПБ 11,52 к

7 154 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-Гомельская СК ФПБ 11,67 л

8 95 Стрижак Даниил 11.08.2001 1-Брестская МСиТ 11,72 л

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

100 метров. Девушки Рек.РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Шинкевич Марина 13.08.2001 3-Гомельская МСиТ 12,45  -0.7 12,39  0.2 КМС 8 Смеян,Марченков

2 267 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 12,71  -0.6 12,61  0.2 1 7 Пекарский,Донской В.М., Мурашко А.К.

3 322 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская РЦФВиС 12,74  -0.2 12,74  0.2 1 6 Мазаник А.С.

4 225 Когель Наталья 04.02.2001 4-Гродненская МСиТ 12,81  -0.7 12,78  0.2 1 5 Струг, Савко

5 231 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 12,93  -0.6 12,79  0.2 1 л Бортник А.М.

6 311 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская СК ФПБ 12,81  -0.2 12,80  0.2 1 4 Воронцов Г.И.

7 78 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская МСиТ 12,83  -0.6 12,93  0.2 1 3 Бычук Е.В.

8 136 Кальниш Янина 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 12,95  -0.2 13,01  0.2 1 л Клименко Ю.В.

9 208 Волкова Татьяна 10.09.2002 4-Гродненская Динамо 12,98  -0.6 1 л Борсук ВА

10 66 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брестская МСиТ 13,01  -0.7 1 л Свитич Н.А.

11 268 Крупенько Амина 19.01.2002 6-Могилевская Динамо 13,06  -0.2 1 л Курилова Н.А.,Маколова Е.И.

12 3 Каптур Карина 14.02.2002 7-г.Минск МСиТ 13,08  -0.2 1 2 Гецман,

13 84 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брестская МСиТ 13,16  -0.7 1 л Свитич Н.А.

14 87 Савчук Дарья 30.10.2002 1-Брестская СК ФПБ 13,52  -0.7 2 л Свитич Н.А.

15 298 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 13,55  -0.7 2 л Николаенко, Шатохина, Рудяк

16 4 Еремейчик Дарья 19.01.2001 7-г.Минск МСиТ 13,67  -0.6 2 1 Башко, Новик

Финал Начало: 14:25 Ветер: 0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 171 Шинкевич Марина 13.08.2001 3-Гомельская МСиТ 12,39 к 12,45

5 267 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 12,61 к 12,71

6 322 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская РЦФВиС 12,74 к 12,74

3 225 Когель Наталья 04.02.2001 4-Гродненская МСиТ 12,78 к 12,81

2 231 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 12,79 л 12,93

7 311 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская СК ФПБ 12,80 к 12,81

8 78 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская МСиТ 12,93 к 12,83

1 136 Кальниш Янина 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 13,01 л 12,95

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

100 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 13:20 Ветер: -0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 171 Шинкевич Марина 13.08.2001 3-Гомельская МСиТ 12,45 к

7 225 Когель Наталья 04.02.2001 4-Гродненская МСиТ 12,81 к

5 66 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брестская МСиТ 13,01 л

3 84 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брестская МСиТ 13,16 л

2 87 Савчук Дарья 30.10.2002 1-Брестская СК ФПБ 13,52 л

6 298 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 13,55 л

Забег 2 Ветер: -0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 322 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская РЦФВиС 12,74 к

4 311 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская СК ФПБ 12,81 к

3 136 Кальниш Янина 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 12,95 л

5 268 Крупенько Амина 19.01.2002 6-Могилевская Динамо 13,06 л

6 3 Каптур Карина 14.02.2002 7-г.Минск МСиТ 13,08 к

Забег 3 Ветер: -0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 267 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 12,71 к

6 78 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская МСиТ 12,83 к

5 231 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 12,93 л

2 208 Волкова Татьяна 10.09.2002 4-Гродненская Динамо 12,98 л

3 4 Еремейчик Дарья 19.01.2001 7-г.Минск МСиТ 13,67 к

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

400 метров. Юноши Рек.РБ 48,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо 50,10 1 8 бр.Трахимчика

2 159 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская МСиТ 50,46 1 7 Вересова, Платонов

3 158 Гвоздь Алексей 20.02.2001 3-Гомельская РЦФВиС 51,14 1 6 Бандура, Платонов

4 256 Макарчик Никита 19.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 51,40 1 5 Дайнеко А.А,Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

5 295 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СК ФПБ 52,21 2 л Вяткин О.А.

6 153 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 3-Гомельская РЦФВиС 52,27 2 4 Вересова, Платонов

7 240 Рогачевский Антон 11.09.2001 4-Гродненская МСиТ 52,58 2 3 Зарецкий ПС,Якимчик ЕС

8 209 Воронович Матвей 23.11.2001 4-Гродненская МСиТ 52,66 2 2 Кривеня, Козлов

9 100 Чайковский Дмитрий 15.11 2001 1-Брестская МСиТ 53,52 2 л Чайковский С.А.

10 89 Сацюк Сергей 07.12.2001 1-Брестская МСиТ 53,59 2 л бр.Зубрицкий-Яскович,Левкович

11 97 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 53,73 2 л Хаткевич, Жуковский

12 63 Калишевич Владислав 23.04.2002 1-Брестская СК ФПБ 54,56 2 л Свитич Н.А.

13 321 Венедиктов Алексей 13.01.2001 5-Минская РЦФВиС 55,14 2 1 Черетаева Е.В.Нарейко, Пологов

14 294 Новик Денис 16.06.2001 6-Могилевская МСиТ 55,39 2 л Турчин,Киценко,Юденков

Забег 1 Начало: 15:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 209 Воронович Матвей 23.11.2001 4-Гродненская МСиТ 52,66 к

3 100 Чайковский Дмитрий 15.11 2001 1-Брестская МСиТ 53,52 л

7 97 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 53,73 л

2 63 Калишевич Владислав 23.04.2002 1-Брестская СК ФПБ 54,56 л

5 321 Венедиктов Алексей 13.01.2001 5-Минская РЦФВиС 55,14 к

6 294 Новик Денис 16.06.2001 6-Могилевская МСиТ 55,39 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 15 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо 50,10 к

3 159 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская МСиТ 50,46 к

5 158 Гвоздь Алексей 20.02.2001 3-Гомельская РЦФВиС 51,14 к

6 256 Макарчик Никита 19.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 51,40 к

1 295 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СК ФПБ 52,21 л

7 153 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 3-Гомельская РЦФВиС 52,27 к

2 240 Рогачевский Антон 11.09.2001 4-Гродненская МСиТ 52,58 к

8 89 Сацюк Сергей 07.12.2001 1-Брестская МСиТ 53,59 л

Результат                       

Пр.   Фин.

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

400 метров. Девушки Рек.РБ 53,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 55,08 КМС 8 Мастич,Паршина,Платонов

2 64 Карпович Дарья 27.08.2003 1-Брестская МСиТ 58,48 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 11 Котикова Юлия 27.03.2002 7-г.Минск МСиТ 58,88 1 7 Трутько А.В.

4 181 Занкевич Алеся 21.11.2002 3-Гомельская СК ФПБ 59,15 1 л Андреев В.М.

5 134 Иванова Диана 03.12.2002 2-Витебская СК ФПБ 59,20 1 6 Клименко

5 190 Николаева Анастасия 11.11.2001 3-Гомельская РЦФВиС 59,20 1 л Вересова,Николаева

7 10 Писарчик Полина 14.06.2002 7-г.Минск МСиТ 59,47 1 л Чипизубов А.В.

8 269 Голуб Ксения 22.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС 59,49 1 л Донской В.М.,Мурашко А.К.

9 312 Зыкова Алена 23.07.2001 5-Минская-3-Гомельская РЦФВиС 59,54 1 5 ГалкинаС.В.;бр.Родичевых

10 138 Шутова Александра 08.02.2001 2-Витебская МСиТ 59,95 1 4 Мищенков С.В.-Максак Ю.В.-Савченко

11 7 Генсер Диана 22.04.2002 7-г.Минск МСиТ 1.00,07 1 3 Чипизубов,Зарецкая

12 177 Тамкова Ксения 01.05.2001 3-Гомельская МСиТ 1.00,36 1 2 Ловецкий,Карпов

13 317 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СК ФПБ 1.01,17 1 1 Скороход М,Нарейко,Пологов

14 67 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 1-Брестская МСиТ 1.01,40 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

15 82 Марчук Дарья 01.08.2001 1-Брестская МСиТ 1.02,39 2 л Новик, Романюк

16 455 Ярохович Екатерина 02.12.2002 1-Брестская МСиТ 1.02,96 2 л Новик, Романюк

17 216 Духовник Полина 25.09.2002 4-Гродненская МСиТ 1.03,51 2 л Колядко, Зарецкий

1 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо DNF #Н/Д к бр.Трахимчика

Результат                       

Пр.   Фин.



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

400 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 14:55

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 134 Иванова Диана 03.12.2002 2-Витебская СК ФПБ 59,20 к

6 67 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 1-Брестская МСиТ 1.01,40 л

4 82 Марчук Дарья 01.08.2001 1-Брестская МСиТ 1.02,39 л

7 455 Ярохович Екатерина 02.12.2002 1-Брестская МСиТ 1.02,96 л

3 216 Духовник Полина 25.09.2002 4-Гродненская МСиТ 1.03,51 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 64 Карпович Дарья 27.08.2003 1-Брестская МСиТ 58,48 л

4 181 Занкевич Алеся 21.11.2002 3-Гомельская СК ФПБ 59,15 л

5 190 Николаева Анастасия 11.11.2001 3-Гомельская РЦФВиС 59,20 л

7 10 Писарчик Полина 14.06.2002 7-г.Минск МСиТ 59,47 л

6 317 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СК ФПБ 1.01,17 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 172 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 55,08 к

1 11 Котикова Юлия 27.03.2002 7-г.Минск МСиТ 58,88 к

2 269 Голуб Ксения 22.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС 59,49 л

5 312 Зыкова Алена 23.07.2001 5-Минская-3-Гомельская РЦФВиС 59,54 к

7 138 Шутова Александра 08.02.2001 2-Витебская МСиТ 59,95 к

6 7 Генсер Диана 22.04.2002 7-г.Минск МСиТ 1.00,07 к

8 177 Тамкова Ксения 01.05.2001 3-Гомельская МСиТ 1.00,36 к

4 1 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо DNF к

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

1500 метров. Юноши Рек.РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 212 Главницкий Александр 08.02.2001 4-Гродненская МСиТ 4.18,28 2 8 Зарецкий ПС

2 226 Лавринович Александр 16.03.2001 4-Гродненская МСиТ 4.18,78 2 7 Ганулич, Андреев

3 320 Трушков Александр 20.02.2002 5-Минская РЦФВиС 4.22,01 2 л Воронович И.В., Воронович В.А.

4 281 Емельянов Карим 17.08.2002 6-Могилевская СК ФПБ 4.22,19 2 6 бр.Пекарских

5 161 Косарев Егор 05.10.2001 3-Гомельская МСиТ 4.22,52 2 5 Карпов, Ханеня

6 218 Жолнерчик Артем 16.02.2002 4-Гродненская МСиТ 4.22,98 2 л Поздняк ГС  Андреев НА

7 162 Казак Николай 02.01.2002 3-Гомельская МСиТ 4.25,56 3 л Бондаренко, Карпов

8 62 Ильяшук Владислав 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 4.26,09 3 л бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

9 126 Андилевко Юрий 14.10.2002 2-Витебская МСиТ 4.26,20 3 л Левшицкий-Мищенковы

10 120 Комаров Александр ..2002 2-Витебская МСиТ 4.26,36 3 л Виницкая-Синяков

11 26 Жданов Роман 15.04.2001 7-г.Минск СК ФПБ 4.35,29 3 4 Субота А.С.

Забег 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 212 Главницкий Александр 08.02.2001 4-Гродненская МСиТ 4.18,28 к

2 226 Лавринович Александр 16.03.2001 4-Гродненская МСиТ 4.18,78 к

3 320 Трушков Александр 20.02.2002 5-Минская РЦФВиС 4.22,01 л

4 281 Емельянов Карим 17.08.2002 6-Могилевская СК ФПБ 4.22,19 к

5 161 Косарев Егор 05.10.2001 3-Гомельская МСиТ 4.22,52 к

6 218 Жолнерчик Артем 16.02.2002 4-Гродненская МСиТ 4.22,98 л

7 162 Казак Николай 02.01.2002 3-Гомельская МСиТ 4.25,56 л

8 62 Ильяшук Владислав 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 4.26,09 л

9 126 Андилевко Юрий 14.10.2002 2-Витебская МСиТ 4.26,20 л

10 120 Комаров Александр ..2002 2-Витебская МСиТ 4.26,36 л

11 26 Жданов Роман 15.04.2001 7-г.Минск СК ФПБ 4.35,29 к

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

1500 метров. Девушки Рек.РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 271 Полуян Анастасия 03.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4.35,31 1 8 Донской В.М,Салсанов А.Б.Андриевский А.В.

2 270 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4.35,38 1 7 Дубицкая Т.Н., Салсанов А.Б,Андриевский А.В.

3 85 Равич Ангелина 19.12.2002 1-Брестская СК ФПБ 4.47,51 1 6 Свитич Н.А., Богдан В.С.

4 135 Кульманова Ангелина 30.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 4.54,21 1 5 Скуматов А.Н.

5 198 Мокша Мария 22.10.2002 3-Гомельская РЦФВиС 5.16,55 3 л Бутковская  Е.И.

6 206 Богуш Елизавета 4-Гродненская Динамо 5.26,11 3 л Борсук ВА

7 327 Бардошевич Виктория 07.12.2001 5-Минская РЦФВиС 5.29,21 3 л Воронович И.В., Воронович В.А.

Забег 1 Начало: 13:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 271 Полуян Анастасия 03.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4.35,31 к

2 270 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4.35,38 к

3 85 Равич Ангелина 19.12.2002 1-Брестская СК ФПБ 4.47,51 к

4 135 Кульманова Ангелина 30.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 4.54,21 к

5 198 Мокша Мария 22.10.2002 3-Гомельская 5.16,55 л

6 206 Богуш Елизавета 4-Гродненская Динамо 5.26,11 л

7 327 Бардошевич Виктория 07.12.2001 5-Минская РЦФВиС 5.29,21 л

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

2000 метров с/п. Юноши Рек.РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 259 Савин Дмитрий 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 6.05,36 1 8 Донской В.М. Андриевский А.В.

2 90 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1-Брестская МСиТ 6.08,49 1 7 Дубойский В.В.-Новик Н.Н.-Романюк Е.Е.

3 51 Андрейковец Никита 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 6.13,28 1 6 Дубойский,

4 241 Русакевич Марек 26.02.2002 4-Гродненская МСиТ 6.26,99 2 5 Жилекевич ПФ  Андреев НА

5 250 Юркойть Павел 25.07.2002 4-Гродненская МСиТ 6.48,45 2 4 Кривеня ИВ, Блашкевич АВ

6 108 Никифоренко Алексей 17.06.2001 2-Витебская МСиТ 6.55,62 3 3 Синяков А.Г.

7 318 Дайняк Евгений 01.10.2002 5-Минская РЦФВиС 6.59,36 3 2 Артемьев Л.А.

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 259 Савин Дмитрий 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 6.05,36 к

2 90 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1-Брестская МСиТ 6.08,49 к

3 51 Андрейковец Никита 06.01.2002 1-Брестская МСиТ 6.13,28 к

4 241 Русакевич Марек 26.02.2002 4-Гродненская МСиТ 6.26,99 к

5 250 Юркойть Павел 25.07.2002 4-Гродненская МСиТ 6.48,45 к

6 108 Никифоренко Алексей 17.06.2001 2-Витебская МСиТ 6.55,62 к

7 318 Дайняк Евгений 01.10.2002 5-Минская РЦФВиС 6.59,36 к

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

2000 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 221 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4-Гродненская МСиТ 6.57,94 1 8 Гурская В.Н., Снопко Ю.Ю.

2 313 Тонких Майя 12.07.2002 5-Минская-7-г.Минск РЦФВиС 7.10,06 1 7 Аксенников В.К.

3 92 Смирнова Татьяна 15.03.2001 1-Брестская МСиТ 7.14,20 2 6 Стацкеевич А.В.-Ульянова Е.О.-Иванютенко А.А.

4 272 Коледа Виктория 05.07.2001 6-Могилевская-3-Гомельская Динамо 7.14,46 2 5 Бутковская, Юденков

5 201 Алексеева Анастасия 11.12.2001 4-Гродненская МСиТ 8.12,46 1юн л Колядко, Зарецкий

6 309 Мартиновская Кристина 05.05.2002 5-Минская РЦФВиС 8.12,97 1юн к Ермолова

Забег 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 221 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4-Гродненская МСиТ 6.57,94 к

2 313 Тонких Майя 12.07.2002 5-Минская-7-г.Минск РЦФВиС 7.10,06 к

3 92 Смирнова Татьяна 15.03.2001 1-Брестская МСиТ 7.14,20 к

4 272 Коледа Виктория 05.07.2001 6-Могилевская-3-Гомельская Динамо 7.14,46 к

5 201 Алексеева Анастасия 11.12.2001 4-Гродненская МСиТ 8.12,46 л

6 309 Мартиновская Кристина 05.05.2002 5-Минская РЦФВиС 8.12,97 к

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

5000 метров. Юноши Рек.РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 160 Шороп Кирилл 10.04.2001 3-Гомельская МСиТ 16.26,12 2 л Боскин, Карпов

2 323 Камаровский Евгений 25.11.2001 5-Минская РЦФВиС 16.28,72 2 8 Воронович И.В., Воронович В.А.

3 16 Галуза Вадим 07.12.2001 7-г.Минск МСиТ 16.46,37 3 7 Венславович И.Э., Римашевский А.Ф.

4 260 Шепко Никита 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 16.51,44 3 6 Шумилова Т.В.Юденков

5 70 Конопацкий Илья 16.01.2001 1-Брестская СК ФПБ 17.04,73 3 5 бр.Зубрицкий-Яскович,Каплич

6 107 Коваленко Виктор 25.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 17.22,49 3 4 Кудрова Е.Н.

7 451 Чайчиц Олег 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 17.31,86 3 л Дубойский

8 121 Битяй Ярослав 24.04.2002 2-Витебская МСиТ 17.33,90 3 3 Виницкая-Бурец

9 23 Прокопович Богдан 13.04.2001 7-г.Минск МСиТ 17.58,05 1юн к Санько А.А.

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 160 Шороп Кирилл 10.04.2001 3-Гомельская МСиТ 16.26,12 л

2 323 Камаровский Евгений 25.11.2001 5-Минская РЦФВиС 16.28,72 к

3 16 Галуза Вадим 07.12.2001 7-г.Минск МСиТ 16.46,37 к

4 260 Шепко Никита 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 16.51,44 к

5 70 Конопацкий Илья 16.01.2001 1-Брестская СК ФПБ 17.04,73 к

6 107 Коваленко Виктор 25.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 17.22,49 к

7 451 Чайчиц Олег 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 17.31,86 л

8 121 Битяй Ярослав 24.04.2002 2-Витебская МСиТ 17.33,90 к

9 23 Прокопович Богдан 13.04.2001 7-г.Минск МСиТ 17.58,05 к

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

5000 метров. Девушки Рек.РБ 16.44,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 79 Маковская Анна 24.07.2002 1-Брестская МСиТ 18.26,12 2 8 бр.Яскович-Зубрицкий, Иванютенко,Ульянова

2 57 Гребан Виктория 19.12.2001 1-Брестская МСиТ 18.42,16 2 7 Дубойский В.В., КлюковичФ.В.

3 127 Станкевич Елизавета 16.09.2001 2-Витебская РЦФВиС 19.15,29 2 6 Иванов М.М.-Виницкая Е.Н.

4 279 Фалалеева Полина 31.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 19.36,12 2 5 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

5 6 Гриб Светлана 01.03.2002 7-г.Минск МСиТ 21.53,40 1юн к Римашевский А.Ф.

132 Кицанюк Виктория 12.11.2002 2-Витебская МСиТ DNF - л Клименко

141 Попко Дарья 27.02.2001 2-Витебская МСиТ DNF - л Синяков

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 79 Маковская Анна 24.07.2002 1-Брестская МСиТ 18.26,12 к

2 57 Гребан Виктория 19.12.2001 1-Брестская МСиТ 18.42,16 к

3 127 Станкевич Елизавета 16.09.2001 2-Витебская РЦФВиС 19.15,29 к

4 279 Фалалеева Полина 31.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 19.36,12 к

5 6 Гриб Светлана 01.03.2002 7-г.Минск МСиТ 21.53,40 к

6 132 Кицанюк Виктория 12.11.2002 2-Витебская МСиТ DNF л

7 141 Попко Дарья 27.02.2001 2-Витебская МСиТ DNF л

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 

гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 94 Соц Кирилл 23.03.2001 1-Брестская СК ФПБ 7,12 1.3 КМС 8 Сенкевич А.А.-Веренич Е. А.

2 228 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо 6,59 0.2 2 7 Борсук В.А.

3 453 Чуйко Егор 08.11.2001 1-Брестская МСиТ 6,57 0.2 2 6 Павловский Н.П.

4 265 Лазарьков Никита 16.04.2002 6-Могилевская СК ФПБ 6,57 0.3 2 5 Вяткин О.А.,Олейник В.М.

5 111 Шилько Максим 15.03.2002 2-Витебская СК ФПБ 6,49 1.0 2 4 Новиков

6 213 Дембицкий Сергей 30.04.2001 4-Гродненская МСиТ 6,47 0.9 2 3 Демянчук ВВ,Зарецкий ПС

7 214 Дудинский Алексей 08.12.2002 4-Гродненская СК ФПБ 6,24 0.3 2 л Демянчук ВВ

8 117 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 6,15 0.9 3 л Карпович,Коробейко

18 Тарасевич Даниил 13.01.2001 7-г.Минск СК ФПБ NM #Н/Д к Абдулаев Э., Киричёнок

239 Ремез Артем 26.03.2001 4-Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Заковраш, Мандрик

Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 214 Дудинский Алексей 08.12.2002 4-Гродненская СК ФПБ х  1.0 5,87  0.4 х  0.6 6,24  0.3 5,28  -2.4 5,97  -0.9

к 265 Лазарьков Никита 16.04.2002 6-Могилевская СК ФПБ 6,25  0.9 х  1.0 6,57  0.3 6,31  1.4 6,27  0.4 6,37  -0.9

к 453 Чуйко Егор 08.11.2001 1-Брестская МСиТ 6,53  -0.3  - 6,57  0.2  - 6,34  -0.1 х  1.0

к 111 Шилько Максим 15.03.2002 2-Витебская СК ФПБ х  0.9 х  0.7 6,36  -1.0 6,49  1.0 х  -0.4 6,42  -0.2

к 18 Тарасевич Даниил 13.01.2001 7-г.Минск СК ФПБ х  0.4 х  0.1 х  0.6

л 117 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 5,81  1.2 6,09  0.7 5,75  -0.1 6,15  0.9 6,00  -1.0 6,11  -0.1

к 213 Дембицкий Сергей 30.04.2001 4-Гродненская МСиТ х  1.2 5,85  0.2 5,08  0.5 6,47  0.9  - 6,03  -0.3

к 94 Соц Кирилл 23.03.2001 1-Брестская СК ФПБ 6,83  0.9 7,12  1.3 6,92  0.5 6,62  0.4 6,83  0.1 7,12  -0.3

к 228 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо 6,59  0.2 х  0.3 х  0.1 5,95  1.3 r  

л 239 Ремез Артем 26.03.2001 4-Гродненская МСиТ DNS

Тренер

12.06.2018

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-

2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 303 Анцух Анастасия 21.02.2002 5-Минская СК ФПБ 5,57 0.5 1 8 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

2 246 Чура Александра 27.03.2001 4-Гродненская МСиТ 5,53 0.9 1 7 Ольховик Е.К.

3 302 Рахович Алина 26.09.2002 5-Минская СК ФПБ 5,38 -0.7 2 6 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

4 174 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 5,38 -0.4 2 5 Мастич, Паршина

5 131 Попова Анна 22.11.2002 2-Витебская СК ФПБ 5,23 1.2 2 4 Новиков Д.Н.

6 55 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 5,14 0.5 2 3 бр.Тивончики. Тимошенко О.И.

7 274 Чайка Екатерина 02.09.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,11 0.3 2 2 Оллейник В.М.,Азарова,Кузнецова

8 314 Кишко Кристина 04.04.2002 5-Минская РЦФВиС 5,09 0.8 3 1 Зиятдинов И.Р.Черетаева Е.В.

9 139 Яковлева Анастасия 24.05.2002 2-Витебская СК ФПБ 4,74 0.7 3 к Сторожева Т.А.

211 Гаврицкая Карина 20.08.2002 4-Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л ЛихачевскаяЖВ

Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 274 Чайка Екатерина 02.09.2002 6-Могилевская РЦФВиС х  0.5 х  0.5 5,06  0.7 5,11  0.3 х  06 х  0.8

к 174 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ х  0.2 х  1.1 4,97  0.6 5,14  0.6 5,38  -0.4 х  1.9

л 211 Гаврицкая Карина 20.08.2002 4-Гродненская МСиТ DNS

к 302 Рахович Алина 26.09.2002 5-Минская СК ФПБ 5,26  -0.1 х  0.6 5,14  -0.5 5,27  -0.1 5,38  -0.7 5,24  0.1

к 139 Яковлева Анастасия 24.05.2002 2-Витебская СК ФПБ 4,74  0.7 4,60  0.1 х  -0.8

к 314 Кишко Кристина 04.04.2002 5-Минская РЦФВиС 5,01  0.4 5,09  0.8 х  -0.3 4,45  0.8 4,81  2.5 х  0.9

к 55 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ х  0.2 х  0.2 5,10  0.1 5,02  -0.1 5,14  0.5 х  0.9

к 131 Попова Анна 22.11.2002 2-Витебская СК ФПБ 4,54  0.8 х  0.3 4,83  0.8 4,94  0.3 4,93  -0.5 5,23  1.2

к 303 Анцух Анастасия 21.02.2002 5-Минская СК ФПБ х  0.1 5,35  -0.5 х  0.7 х  0.6 5,07  1.7 5,57  0.5

к 246 Чура Александра 27.03.2001 4-Гродненская МСиТ х  0.5 5,53  0.9 х  -0.1 х  0.6 х  1.9 х  -1.0

Тренер

12.06.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ 20,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 109 Александрович Алексей 02.01.2001 2-Витебская МСиТ 20,14 КМС 8 Воронцов,Иванов

2 68 Козлов Станислав 23.03.2002 1-Брестская МСиТ 17,40 1 7 Кунац В.А., Кунац Л.В.

3 163 Лозко Николай 20.01.2002 3-Гомельская МСиТ 16,71 1 6 Зубрей, Брель

4 182 Горбачев Андрей 05.04.2002 3-Гомельская СК ФПБ 16,00 2 5 Католиков, Куприянов

5 165 Лозко Владимир 20.01.2002 3-Гомельская МСиТ 15,69 2 4 Зубрей,Брель,Солдатенко

6 283 Абрамов Александр 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 15,09 2 л бр.Редьковых,Папкова

7 61 Жук Дмитрий 04.07.2002 1-Брестская МСиТ 15,01 2 л Крученок Д.Э.

8 237 Радюн Владислав 07.06.2002 4-Гродненская МСиТ 14,09 3 3 Ольховик ЕК Орлов ВА

9 19 Ольховик Дмитрий 11.02.2001 7-г.Минск СК ФПБ 13,68 3 2 Занько В.П.

10 330 Перепелицпа Даниил 24.12.2002 5-Минская РЦФВиС 13,54 3 1 Грицевич

11 236 Пучко Владислав 18.03.2002 4-Гродненская МСиТ 12,77 3 к Каптюх, Карпушкин

12 329 Синявский Алексей 27.02.2002 5-Минская РЦФВиС 12,19 1юн к Абакунчик И.И.,

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 163 Лозко Николай 20.01.2002 3-Гомельская МСиТ 16,71 х 16,19 х х х

л 61 Жук Дмитрий 04.07.2002 1-Брестская МСиТ 15,01 х х х х х

к 109 Александрович Алексей 02.01.2001 2-Витебская МСиТ х х 20,05 19,78 х 20,14

к 236 Пучко Владислав 18.03.2002 4-Гродненская МСиТ х 12,77 х

к 68 Козлов Станислав 23.03.2002 1-Брестская МСиТ 17,08 17,40 х х х х

к 182 Горбачев Андрей 05.04.2002 3-Гомельская СК ФПБ х 16,00 х х х х

к 329 Синявский Алексей 27.02.2002 5-Минская РЦФВиС 11,88 12,19 х

к 330 Перепелицпа Даниил 24.12.2002 5-Минская РЦФВиС 12,41 12,88 13,54

к 165 Лозко Владимир 20.01.2002 3-Гомельская МСиТ 15,45 х х 15,69 х 15,45

к 237 Радюн Владислав 07.06.2002 4-Гродненская МСиТ 12,97 14,09 13,73 13,97 х х

л 283 Абрамов Александр 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 14,12 14,30 15,09 х х х

к 19 Ольховик Дмитрий 11.02.2001 7-г.Минск СК ФПБ 13,68 х х

12.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ 16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 132 Дорц Елизавета 17.09.2001 2-Витебская МСиТ
17,90

Рек. РБ
1 8 Воронцов И.В.

2 217 Егинян Карина 20.01.2001 4-Гродненская МСиТ 15,98 1 7 Вишневская,Синицын

3 252 Забродская Ангелина 17.02.2002 6-Могилевская-4-Гродненская МСиТ 14,64 1 6 Гурская, Папкова, Нехведович

4 178 Грабцевич Ольга 19.02.2001 3-Гомельская РЦФВиС 14,55 1 5 Степановы С.И., Е.Н.

5 65 Кирисюк Юлия 12.11.2002 1-Брестская МСиТ 14,28 1 л бр.Кунац, Мендель

6 71 Коньшина Александра 14.08.2001 1-Брестская МСиТ 13,80 1 4 Мойсеюк Н.Н.

7 53 Божко Анна 22.03.2002 1-Брестская МСиТ 12,61 2 л Кондратюк А.А.

8 187 Дыбчук Наталья 10.05.2002 3-Гомельская МСиТ 11,79 2 л Степановы С.И., Е.Н.

9 185 Синькевич Алеся 08.05.2002 3-Гомельская МСиТ 10,28 3 л Солдатенко, Брель

10 186 Жванко Ольга 11.03.2001 3-Гомельская МСиТ 8,63 1юн л Михайловский,Солдатенко

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 217 Егинян Карина 20.01.2001 4-Гродненская МСиТ 14,84 15,98 15,94 15,81 15,92 15,56

л 65 Кирисюк Юлия 12.11.2002 1-Брестская МСиТ 13,02 х 13,01 14,05 14,28 13,85

к 252 Забродская Ангелина 17.02.2002 6-Могилевская-4-Гродненская МСиТ х х 14,11 х 14,64 14,25

к 178 Грабцевич Ольга 19.02.2001 3-Гомельская РЦФВиС 13,88 х 14,55 13,88 х 14,14

к 71 Коньшина Александра 14.08.2001 1-Брестская МСиТ х х 12,79 13,68 х 13,80

л 186 Жванко Ольга 11.03.2001 3-Гомельская МСиТ х 8,56 8,63

к 132 Дорц Елизавета 17.09.2001 2-Витебская МСиТ 17,13 17,77 17,87 17,16 17,90 х

л 53 Божко Анна 22.03.2002 1-Брестская МСиТ 11,78 12,61 х х х 12,18

л 185 Синькевич Алеся 08.05.2002 3-Гомельская МСиТ 10,27 х 10,28

л 187 Дыбчук Наталья 10.05.2002 3-Гомельская МСиТ х 11,27 11,69 11,79 11,60 11,08

12.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Метание копья. Юноши Рек.РБ 71,9

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 81 Манчак Максим 15.04.2001 1-Брестская МСиТ 67,91 1 8 Оксенчук, Семенчук, Войтенко

2 165 Лозко Владимир 20.01.2002 3-Гомельская МСиТ 62,41 1 7 Зубрей,Брель,Солдатенко

3 163 Лозко Николай 20.01.2002 3-Гомельская МСиТ 61,71 2 6 Зубрей, Брель

4 110 Гмырак Роман 29.08.2001 2-Витебская МСиТ 58,34 2 5 Сасимович-Новик-Сенчик

5 202 Балыш Николай 25.05.2001 4-Гродненская СК ФПБ 55,62 2 4 Орлов ВА, Жук ДА

6 54 Василевич Егор 07.02.2002 1-Брестская МСиТ 53,82 3 л Щербич, Оксенчук, Шимчук

7 76 Левшиц Артем 08.03.2003 1-Брестская МСиТ 52,59 3 л Гнедько, Оксенчук, Шимчук

8 324 Старостович Павел 19.04.2002 5-Минская СК ФПБ 52,23 3 3 Караневич А.А.

9 325 Пыж Кирил 16.11.2002 5-Минская РЦФВиС 43,51 1юн к Абакунчик И.Занько В.

Начало: 10:45

1 2 3 4 5 6

к 165 Лозко Владимир 20.01.2002 3-Гомельская МСиТ 58,25 х 60,09 58,41 62,41 59,74

к 110 Гмырак Роман 29.08.2001 2-Витебская МСиТ 55,69 55,74 х х 58,34 х

к 324 Старостович Павел 19.04.2002 5-Минская СК ФПБ х 46,05 50,55 52,04 52,23 х

л 76 Левшиц Артем 08.03.2003 1-Брестская МСиТ 52,59 х х х х  - 

к 163 Лозко Николай 20.01.2002 3-Гомельская МСиТ 61,71 60,79 х 58,55 х х

к 202 Балыш Николай 25.05.2001 4-Гродненская СК ФПБ 47,99 53,82 55,62 53,25 54,56 х

к 81 Манчак Максим 15.04.2001 1-Брестская МСиТ 65,96 67,91 х 65.09 65,92 65,68

к 325 Пыж Кирил 16.11.2002 5-Минская РЦФВиС 43,22 х 43,51

л 54 Василевич Егор 07.02.2002 1-Брестская МСиТ 47,86 52,22 х 53,82 х х

12.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Метание копья. Девушки Рек.РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 71 Коньшина Александра 14.08.2001 1-Брестская МСиТ 52,28 КМС 8 Мойсеюк Н.Н.

2 137 Буткевич Карина 05.10.2001 2-Витебская МСиТ 50,96 КМС 7 Новик,Сасимович,Иванов

3 454 Язовских Алеся 09.10.2003 1-Брестская МСиТ 42,46 1 л Наривончик, Оксенчук, Шимчук

4 88 Самосюк Софья 27.09.2001 1-Брестская МСиТ 42,24 1 6 Оксенчук,

5 319 Тарасевич Анна 03.09.2001 5-Минская СК ФПБ 41,81 1 5 Занько В.Пантелей

6 185 Синькевич Алеся 08.05.2002 3-Гомельская МСиТ 40,17 1 л Солдатенко, Брель

7 99 Царук Александра 05.12.2002 1-Брестская МСиТ 37,47 2 л Мойсеюк Н.Н.

8 186 Жванко Ольга 11.03.2001 3-Гомельская МСиТ 33,96 3 л Михайловский,Солдатенко

9 8 Шерешовец Ирина 12.06.2001 7-г.Минск СК ФПБ 31,22 3 4 Абдулаев Э.А, Занько В.П.

188 Логачева Диана 12.04.2002 3-Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Кулиненко В.Л.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 71 Коньшина Александра 14.08.2001 1-Брестская МСиТ 52,28 49,15 r

к 137 Буткевич Карина 05.10.2001 2-Витебская МСиТ 50,96 46,38 х 48,79 х х

л 454 Язовских Алеся 09.10.2003 1-Брестская МСиТ 42,46 41,90 х х 34,57 х

л 188 Логачева Диана 12.04.2002 3-Гомельская МСиТ DNS

к 8 Шерешовец Ирина 12.06.2001 7-г.Минск СК ФПБ 31,22 28,00 30,74

к 88 Самосюк Софья 27.09.2001 1-Брестская МСиТ 40,75 42,24 х х 40,03 х

л 185 Синькевич Алеся 08.05.2002 3-Гомельская МСиТ 40,17 39,73 х 38,86 х х

к 319 Тарасевич Анна 03.09.2001 5-Минская СК ФПБ 36,50 41,30 38,90 38,64 38,29 41,81

л 99 Царук Александра 05.12.2002 1-Брестская МСиТ х х 34,70 37,32 х 37,47

л 186 Жванко Ольга 11.03.2001 3-Гомельская МСиТ 33,63 31,90 33,96 х х 31,75

12.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Метание молота. Юноши Рек.РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 601 Якимович Алексей 16.02.2001 4-Гродненская Динамо 73,37 КМС 8 Афанасьевы

2 116 Москаленко Артур 07.04.2001 2-Витебская МСиТ 70,17 КМС 7 Попел-Воронцов

3 205 Богдан Владислав 20.02.2002 4-Гродненская МСиТ 66,51 1 6 Юшевич ЛИ, Бабуркин

4 262 Богданов Егор 21.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС 64,29 1 5 Пригоникер, Полонников,Воронцовы

5 22 Гимбут Виктор 06.02.2002 7-г.Минск СК ФПБ 56,69 3 4 Нагурный В.А.

6 316 Лохманов Роман 21.01.2002 5-Минская РЦФВиС 56,61 3 3 Мазаник А.С.Попел М

7 229 Минец Александр 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 54,71 3 л Бабуркин АС

8 25 Канаш Артур 29.01.2001 7-г.Минск СК ФПБ 52,58 3 2 Нагурный В.А.

123 Трухан Роман 2-Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Барсуков В.И.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 601 Якимович Алексей 16.02.2001 4-Гродненская Динамо 68,77 65,87 64,67 73,37 71,58 68,07

к 22 Гимбут Виктор 06.02.2002 7-г.Минск СК ФПБ х 53,62 56,38 56,56 55,91 56,69

л 123 Трухан Роман 2-Витебская МСиТ DNS

к 205 Богдан Владислав 20.02.2002 4-Гродненская МСиТ х 58,86 65,79 х 63,36 66,51

к 25 Канаш Артур 29.01.2001 7-г.Минск СК ФПБ 52,58 51,07 48,55 46,37 49,09 47,91

к 116 Москаленко Артур 07.04.2001 2-Витебская МСиТ 65,95 66,38 65,26 х 70,17 68,63

л 229 Минец Александр 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 51,61 54,71 х 54,68 х 53,50

к 262 Богданов Егор 21.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС 57,76 62,39 х 54,92 61,18 64,29

к 316 Лохманов Роман 21.01.2002 5-Минская РЦФВиС х 54,66 56,53 х 56,61 55,59

12.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Метание молота. Девушки Рек.РБ 67,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 56 Гражевская Екатерина 29.12.2001 1-Брестская МСиТ 64,66 2 8 Ноосов, Рассофонов

2 207 Букель Мариола 09.01.2002 4-Гродненская МСиТ 63,16 2 7 Блашкевич, Германюк

3 133 Петрова Ольга 16.07.2001 2-Витебская МСиТ 62,25 2 6 Попел,Кохненко

4 243 Соболева Анна 18.02.2001 4-Гродненская МСиТ 61,57 2 5 Германюк НВ

5 234 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 4-Гродненская МСиТ 59,94 2 4 Цандер, Струг,Петров

6 141 Ракова  Вераника 12.11.2002 2-Витебская МСиТ 57,90 2 л Карпушенко-Барсуков

7 203 Баханович Марта 01.03.2002 4-Гродненская МСиТ 56,93 2 л Германюк НВ

8 93 Соловей Светлана 15.01.2002 1-Брестская МСиТ 56,23 2 л Рассофонов, Носов

9 238 Ракутис Валерия 24.03.2002 4-Гродненская МСиТ 53,96 2 л Германюк НВ

10 102 Бешенски Теодора 21.06.2001 2-Витебская МСиТ 53,13 2 л Попел М. А.

11 140 Шатон Валерия 06.07.2001 2-Витебская МСиТ 52,05 2 л Гальчевская,Карпушенко,Барсуков

12 142 Измайлович Римма 01.07.2002 2-Витебская МСиТ 50,36 2 л Гальчевская,Карпушенко,Барсуков

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

к 56 Гражевская Екатерина 29.12.2001 1-Брестская МСиТ 60,85 х х 63,92 64,66 62,77

к 207 Букель Мариола 09.01.2002 4-Гродненская МСиТ 61,37 60,65 61,16 62,00 62,92 63,16

л 102 Бешенски Теодора 21.06.2001 2-Витебская МСиТ 51,04 х 53,13

л 238 Ракутис Валерия 24.03.2002 4-Гродненская МСиТ 53,96 х 51,63

л 93 Соловей Светлана 15.01.2002 1-Брестская МСиТ 55,25 56,23 53,48 54,20 55,38 54,62

л 142 Измайлович Римма 01.07.2002 2-Витебская МСиТ 50,36 х 50,32

к 243 Соболева Анна 18.02.2001 4-Гродненская МСиТ 59,69 х 61,57 х х 57,98

к 133 Петрова Ольга 16.07.2001 2-Витебская МСиТ х 62,25 х 60,45 60,67 59,69

к 234 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 4-Гродненская МСиТ 59,36 59,19 56,96 59,94 58,98 57,66

л 140 Шатон Валерия 06.07.2001 2-Витебская МСиТ 51,92 х 52,05

л 203 Баханович Марта 01.03.2002 4-Гродненская МСиТ 52,11 54,15 х 56,93 54,29 52,75

л 141 Ракова  Вераника 12.11.2002 2-Витебская МСиТ 56,55 57,90 х 57,08 54,94 56,04

12.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 264 Маркович Артем 03.10.2001 6-Могилевская РЦФВиС 195 1 8 Азарова,Кузнецова,Олейник

2 290 Грибайлов Артем 19.04.2001 6-Могилевская СК ФПБ 190 1 7 Вяткин, Олейник

2 156 Червонцев Александр 23.06.2001 3-Гомельская СК ФПБ 190 1 7 Суряднов В.Н.

2 284 Усатиков Кирилл 17.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 190 1 7 Гомолко,Ручинина,Олейник

5 306 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВиС 190 1 4 Былина Е.И.

6 307 Жигалкович Даниил 29.10.2002 5-Минская РЦФВиС 185 1 3 Былина Е.И.

7 80 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 1-Брестская МСиТ 185 1 2 бр.Тивончики,

8 245 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 180 2 л Гудойть ВИ

9 114 Лебедев Никита 18.05.2001 2-Витебская МСиТ 180 2 л Барановский В. Н.

10 17 Семенович Дмитрий 23.08.2001 7-г.Минск МСиТ 175 2 1 Курдюк В.В.

11 170 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС 175 2 л Бандура Л.И.

122 Гуптор Егор 13.01.2002 2-Витебская МСиТ NM #Н/Д к Барановский-Шур-Сафрони

Начало: 14:20

165 170 175 180 185 190 195 200

к 264 Маркович Артем 03.10.2001 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 х0 0 ххх

к 290 Грибайлов Артем 19.04.2001 6-Могилевская СК ФПБ 0 0 0 ххх

к 156 Червонцев Александр 23.06.2001 3-Гомельская СК ФПБ 0 0 ххх

к 284 Усатиков Кирилл 17.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 ххх

к 306 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВиС 0 0 0 хх0 ххх

к 307 Жигалкович Даниил 29.10.2002 5-Минская РЦФВиС 0 х0 0 ххх

к 80 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 1-Брестская МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

л 245 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 ххх

л 114 Лебедев Никита 18.05.2001 2-Витебская МСиТ 0 хх0 ххх

к 17 Семенович Дмитрий 23.08.2001 7-г.Минск МСиТ 0 0 ххх

л 170 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС 0 х0 0 ххх

к 122 Гуптор Егор 13.01.2002 2-Витебская МСиТ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2001-2002 гг.р.
г. Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 130 Булыго Алина 27.03.2002 2-Витебская СК ФПБ 165 1 8 Кудрова Е.Н.

2 315 Зенович-Лешкевич Яна 30.01.2002 5-Минская РЦФВиС 160 1 7 Жижло Е.Г.,Фомичев

3 183 Горячкина Ольга 27.02.2001 3-Гомельская МСиТ 160 1 6 Фомичев, Смеян, Марченков

3 310 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВиС 160 1 6 Былина Е.И.,Фомичев

5 74 Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брестская МСиТ 155 2 л Свитич Н.А.

204 Белоусова Полина 4-Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Жук ВВ

Начало: 10:00

145 150 155 160 165 170

к 130 Булыго Алина 27.03.2002 2-Витебская СК ФПБ 0 хх0 х0 0 ххх

к 315 Зенович-Лешкевич Яна 30.01.2002 5-Минская РЦФВиС 0 0 0 ххх

к 183 Горячкина Ольга 27.02.2001 3-Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

к 310 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВиС 0 0 х0 ххх

л 74 Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брестская МСиТ 0 х0 х0 ххх

л 204 Белоусова Полина 4-Гродненская МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

12.06.2018



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г. Гродно, ЦСК "Неман"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,73 6,46 10,80 196 53,19

 -1.3  0.8

705 688 534 767 673 0 0 0 0 0

12,48 6,00 11,69 175 54,75

 -1.3  0.4

560 587 588 585 609 0 0 0 0 0

11,81 6,46 13,81 190 DNF

 -1.3  -0.8

689 688 717 714 0 0 0 0 0 0

12,24 5,47 12,36 172 56,87

 -1.3  -0.4

605 475 628 560 526 0 0 0 0 0

12,76 5,50 12,90 172 60,20

 -1.3  -0.1

509 481 661 560 406 0 0 0 0 0

12,61 5,18 10,90 178 57,84

536 417 540 610 490 0 0 0 0 0

12,64 5,18 11,43 172 59,55

 -1.3  -0.1

531 417 572 560 429 0 0 0 0 0

к Гулевич, Мастич8 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ

DNF

л Карпович,Коробейко

7 220 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская

6 13 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск

МСиТ 2509 858 б/р л Кот НН

2593 774 б/р к Рунцо Л.Н.СК ФПБ

5 115 Стеклов Артем 03.06.2001 2-Витебская

559 2юн к Железняк С.А., Кот Н.Н.

4 118 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ

Динамо 2617 750 2юн к Исаченко Г.В.

2794 573 2юн

к Лещукевич П.П.

3 219 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 2808

2 96 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 2929 438 2юн

Десятиборье. Юноши. Итоговый протокол многоборья

1 113 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская-2-Витебская МСиТ 3367 1юн к Карпович-Коробейко



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г. Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 100 метров

Забег 1 12.06.2018 г. Начало: 10:10 Ветер:  -1.3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 113 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская-2-Витебская МСиТ 11,73 к 705

5 219 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 11,81 к 689

8 118 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 12,24 л 605

6 96 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 12,48 к 560

7 13 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СК ФПБ 12,61 к 536

1 220 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 12,64 л 531

2 115 Стеклов Артем 03.06.2001 2-Витебская Динамо 12,76 к 509

4 194 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ DNF к DNS

Прыжки в длину

12.06.2018 г. Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 220 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 4,91  -1.4 4,93  -0.1 5,18  -0.1 5,18 417

к 96 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 5,54  -0.4 6,00  0.4 5,88  0.3 6,00 587

к 194 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ  DNS 0

к 13 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СК ФПБ 3,67  0.4 х  -0.4 5,18  0.2 5,18 417

к 115 Стеклов Артем 03.06.2001 2-Витебская Динамо 5,50  -0.1 4,89  1.1 5,47  0.1 5,50 481

к 219 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 6,19  -1.4 х  1.1 6,46  -0.8 6,46 688

к 113 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская-2-Витебская МСиТ 5,96  -.04 6,12  -0.4 6,46  0.8 6,46 688

л 118 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 5,28  -0.1 5,47  -0.4 5,36  0.2 5,47 475

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г. Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра

12.06.2018 г. Начало: 12:00

1 2 3

к 194 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ DNS 0

к 115 Стеклов Артем 03.06.2001 2-Витебская Динамо х 12,90 12,47 12,90 661

к 96 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 11,32 х 11,69 11,69 588

к 113 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская-2-Витебская МСиТ х 10,80 х 10,80 534

к 13 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СК ФПБ х 10,90 9,50 10,90 540

л 118 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 12,36 12,33 11,50 12,36 628

л 220 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ х 11,43 11,04 11,43 572

к 219 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 12,81 13,81 х 13,81 717

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г. Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту

12.06.2018 г. Начало: 13:00

160 163 166 169 172 175 178 181 184 187 190

к 13 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СК ФПБ х0 0 х0 х0 ххх

к 113 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская-2-Витебская МСиТ 0  - 0 0 х0 хх0

к 219 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ х0 0 х0 х0

к 96 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 0 0 0 0 хх0 х0 ххх

л 220 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ х0 0 0 х0 хх0 ххх

л 118 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

к 194 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ

к 115 Стеклов Артем 03.06.2001 2-Витебская Динамо 0 х0 х0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

12.06.2018 г. Начало: 13:00

193 196 199

к 13 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СК ФПБ 178 610

к 113 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская-2-Витебская МСиТ  - х0 ххх 196 767

к 219 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ ххх 190 714

к 96 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 175 585

л 220 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 172 560

л 118 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 172 560

к 194 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ DNS 0

к 115 Стеклов Артем 03.06.2001 2-Витебская Динамо 172 560

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г. Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 400 метров

Забег 1 12.06.2018 г. Начало: 14:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 113 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская-2-Витебская МСиТ 53,19 к 673

3 96 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 54,75 к 609

6 118 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 56,87 л 526

8 13 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СК ФПБ 57,84 к 490

2 220 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 59,55 л 429

7 115 Стеклов Артем 03.06.2001 2-Витебская Динамо 60,20 к 406

4 219 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ DNF к 0

1 194 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ DNS к 0



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г. Гродно, ЦСК "Неман"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,94 164 9,14 26,43

 -1.1  0.1

722 783 473 760 0 0 0

15,75 152 12,88 28,14

 -1.1  0.1

745 644 719 620 0 0 0

15,83 167 9,26 27,71

 -1.1  0.1

735 818 481 654 0 0 0

16,00 152 13,13 28,75

 -1.1  0.1

714 644 736 573 0 0 0

16,59 149 9,82 28,36

 -1.1  0.1

644 610 518 603 0 0 0

16,92 143 8,91 28,43

 -1.1  0.1

606 544 458 597 0 0 0

17,76 146 9,82

 -1.1

513 577 518

МСиТ к Горевой Э.И.

2205 533 2юн к Чевелев, Паршина, МастичМСиТ

DNF (справка)

к бр.Пекарских

9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск

6 184 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская

5 276 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 2375 363 2юн к Синькевич Т.В.,Шатохина С.В.Рудяк А.

4 297 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СК ФПБ 2667 71 1юн

к Карпович-Коробейко

3 128 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ 2688

2 129 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 2728 10 1юн

50 1юн к Карпович-Коробейко-Мингавет

Семиборье. Девушки. Итоговый протокол многоборья

1 275 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2738 1юн к Шумилова Т.В.,Климов А.



12-13.06.2018 г.

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г. Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 12.06.2018 г. Начало: 10:15 Ветер:  -1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 129 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 15,75 к 745

5 128 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ 15,83 к 735

4 275 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 15,94 к 722

6 297 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СК ФПБ 16,00 к 714

8 276 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 16,59 л 644

2 184 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 16,92 к 606

7 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск МСиТ 17,76 к 513
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Прыжки в высоту

12.06.2018 г. Начало: 11:25

131 134 137 140 143 146 149 152 155 158 161

к 129 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 128 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ 0 0 0 0 0

л 276 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 х0 х0 0 ххх

к 184 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 0  - 0 х0 0 ххх

к 297 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СК ФПБ 0 0 0 ххх

к 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск МСиТ 0 0 0 х0 ххх

к 275 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0

Прыжки в высоту (продолжение)

12.06.2018 г. Начало: 11:25

164 167 170

к 129 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 152 644

к 128 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ 0 хх0 ххх 167 818

л 276 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 149 610

к 184 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 143 544

к 297 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СК ФПБ 152 644

к 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск МСиТ 146 577

к 275 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0 ххх 164 783

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

Дата рожд. Область Ведомство
Высота
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Толкание ядра

12.06.2018 г. Начало: 13:00

1 2 3

л 276 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 8,94 9,80 9,82 9,82 518

к 184 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 8,58 8,91 8,21 8,91 458

к 128 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ х 9,26 8,90 9,26 481

к 297 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СК ФПБ 12,26 13,13 12,48 13,13 736

к 275 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС х 9,14 8,96 9,14 473

к 129 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 12,88 12,56 12,61 12,88 719

к 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск МСиТ 9,57 9,18 9,82 9,82 518

Бег 200 метров

Забег 1 12.06.2018 г. Начало: 14:35 Ветер:  0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 275 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 26,43 к 760

6 128 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ 27,71 к 654

4 129 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 28,14 к 620

7 276 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 28,36 к 603

8 184 Чевелева Анна 11.09.2002 3-Гомельская МСиТ 28,43 к 597

5 297 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СК ФПБ 28,75 к 573

2 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск МСиТ DNF (справка) к 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки
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7 7

7
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1 1 3 2

6-Могилевская 119,0 21

Область

1-Брестская 159,0 28

2-Витебская 122,0 21

3-Гомельская 154,0 27

4-Гродненская 125,0 23

7-г.Минск 81,0 20

5-Минская 116,0 26


